ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение города Москвы

«Театральный художественно-технический колледж»

(ГБПОУ г. Москвы "ТХТК")

1-ый Амбулаторный проезд, д. 8, стр. 2, г. Москва, 125315

Телефон/факс: (495) 632-12-45, (499) 152-26-32

E-mail: teatrhudtechnikum@culture.mos.ru

ОКПО 76056473, ОГРН 1057743026330, ИНН/КПП 7743085737 /774301001

_______________ № ___________________

на № ______________ от _______________

ВЫПИСКА

из приказа от 29.10.2024 г. № 103-ОД

«О создании антикоррупционной комиссии в Государственном

бюджетном профессиональном образовательном учреждении города

Москвы «Театральный художественно-технический колледж»»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» приказываю:

1. Создать антикоррупционную комиссию в Государственном

бюджетном профессиональном образовательном учреждении города Москвы

«Театральный художественно-технический колледж» в следующем составе:

Председатель комиссии – Подбуртная Наталья Николаевна, директор

Заместитель председателя комиссии – Речкина Лиана Яковлевна,

заместитель директора

Члены комиссии:

Кузьминская Марина Сергеевна, главный бухгалтер

Швырева Елена Владимировна, начальник отдела кадров

Фетисов Виталий Павлович, начальник отдела информатизации

Лапина Екатерина Андреевна – педагог-психолог

Секретарь комиссии – Зуева Юлия Андреевна, заведующая

отделением.